Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3 имени Героя Советского Союза Д.Е.Нехая» аула Пчегатлукай Теучежского района Республики Адыгея

Приказ
От 20.08.2024г.  №6

О внесении изменений в штатное расписание

     В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 01.02.2024 № 62"О внесении изменений в некоторые приказы Министерства просвещения Российской Федерации, касающиеся федеральных образовательных программ основного общего образования и среднего общего образования"
(Зарегистрирован 29.02.2024 № 77380)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в штанное расписание МБОУ «СОШ №3 им.Д.Е.Нехая» а.Пчегатлукай с 01.09.2024 года следующие изменения:

- переименовать должность «преподаватель ОБЖ» в «преподаватель ОБЗР»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор школы:                                                            С.И.Шаззо